
                             

      ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 П’ЯТДЕСЯТ СЬОМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

  

09 грудня 2022 року                                                                              №1189 

м. Чортків 

 

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в постійне користування Релігійній громаді 

«Парафія Преображення Господнього» міста Чортків Бучацької єпархії 

Української Греко-Католицької Церкви» по вул. Копичинецька в 

м. Чортків Тернопільської області 

 

Розглянувши клопотання пароха Релігійної організації «Парафія 

Преображення Господнього» міста Чортків Бучацької єпархії Української 

Греко-Католицької Церкви» о. Дмитра Бабінця, відповідно до статей 12, 38, 79-

1, пункту «в» частини 2 статті 92, частини 1 статті 122, статті 123,  абзацу 4 

частини 2 статті 134 «Земельного кодексу України», статті 50 Закону України 

«Про землеустрій», керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26, статтею 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл Релігійній громаді «Парафія Преображення Господнього» 

міста Чортків Бучацької єпархії Української Греко-Католицької Церкви» на 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

будівництва та обслуговування будівель громадських та релігійних організацій 

(код згідно з КВЦПЗ – 03.04), угіддя: землі під соціально-культурними 

об’єктами (код згідно з КВЗУ – 008 03) орієнтовною площею 0,1500 га за 

адресою: вул. Копичинецька, м. Чортків Тернопільська область, за рахунок 

земель комунальної власності міської ради, категорія: землі 

сільськогосподарського призначення (код 100) / цільове призначення: земельні 

ділянки запасу (код згідно з КВЦПЗ – 01.17), угіддя: пасовища (код згідно з 

КВЗУ – 002 02), з метою передачі її в постійне користування. 

2. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки розробити з 

урахуванням вимог державних стандартів, норм і правил у сфері землеустрою, 

погодити та подати для розгляду та затвердження відповідно до вимог чинного 

законодавства. 



3. Копію рішення направити заявнику. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань містобудування, земельних відносин та екології. 

 

 

 

Міський голова                                                               Володимир  ШМАТЬКО 

 


